

Commissione per il patrocinio a spese dello Stato presso il TAR Sicilia – Catania

Decreto n. 23 dell'8/02/2022

Il Presidente della Commissione per il patrocinio a spese dello Stato presso il TAR Sicilia – Catania

Visto il DP n. 17 del 26.01.2022, con il quale il Presidente della Sezione staccata di Catania del TAR Sicilia ha stabilito la composizione, per l'anno 2022, della Commissione per il patrocinio a spese dello Stato;

Ritenuto di dovere provvedere all'approvazione del calendario delle sedute della Commissione per l'anno 2022;

Ritenuto di individuare le seguenti date per lo svolgimento delle sedute:

| Data | Ora |
|------------|-------|
| 25/02/2022 | 12.00 |
| 25/03/2022 | 12.00 |
| 22/04/2022 | 12.00 |
| 20/05/2022 | 12.00 |
| 17/06/2022 | 12.00 |
| 22/07/2022 | 12.00 |
| 23/09/2022 | 12.00 |
| 21/10/2022 | 12.00 |
| 18/11/2022 | 12.00 |
| 16/12/2022 | 12.00 |

Visto l'art. 14, Allegato 2, c.p.a. con il quale è stabilito che le sedute della Commissione si tengano con strumenti di collegamento da remoto.

DECRETA

Il calendario delle sedute della Commissione per il patrocinio a spese dello Stato presso il TAR Sicilia – Catania è fissato come segue, con inizio alle ore 12.

| Data | Ora |
|------------|-------|
| 25/02/2022 | 12.00 |
| 25/03/2022 | 12.00 |
| 22/04/2022 | 12.00 |
| 20/05/2022 | 12.00 |
| 17/06/2022 | 12.00 |
| 22/07/2022 | 12.00 |
| 23/09/2022 | 12.00 |
| 21/10/2022 | 12.00 |
| 18/11/2022 | 12.00 |
| 16/12/2022 | 12.00 |

La Segreteria della Commissione comunicherà il presente decreto a tutti i componenti, titolari e supplenti, e ne curerà la pubblicazione all'albo del TAR Sicilia – Catania.

Catania, 8 febbraio 2022

Il Presidente della Commissione

Cons. Gustavo Cumin

Depositato in Segreteria